
ΑΔ 429/2023 Σελίδα 1 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      Αναρτητέα στο διαδίκτυο 

ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ        Αγιά, 19 Σεπτεμβρίου 2023 

Γρ. Δημάρχου   Αρ. πρωτ.: 429 

 
Ταχ.Δ/νση: Κύπρου 1, Κεντρική Πλατεία Ελευθερίας 

Τ.Κ. 400 03 ΑΓΙΑ 

Τηλέφωνο: 2494350-116 

Τηλεομοιοτυπία: 24940-23783 

Ηλ. Ταχ/μείο: info@dimosagias.gr  

Ιστοσελίδα: www.dimosagias.gr  

  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 429/2023 

Ο Δήμαρχος Αγιάς 

 

Θέμα:  Έγκριση κίνησης απορριμματοφόρου εκτός διοικητικών ορίων του Δήμου. 

 

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις: 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 58 παρ. 2 και 72 του ν. 3852/2010 (Α΄ 87): «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα 

Καλλικράτης», όπως ισχύουν. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 55 του ν. 5003/2022 (Α΄ 23): «Δημοτική Αστυνομία, 

Φορείς Λαϊκών Αγορών, απλούστευση διαδικασιών μεταξύ Ο.Τ.Α. και 

Αποκεντρωμένων Διοικήσεων, ρυθμίσεις εξομάλυνσης της εκλογικής διαδικασίας 

κατοίκων εξωτερικού και λοιπές ρυθμίσεις.». 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Εγκρίνουμε την κίνηση εκτός διοικητικών ορίων του Δήμου του απορριμματοφόρου 

ανακύκλωσης του Δήμου μας, με αριθμό κυκλοφορίας ΚΗΗ 1431, και συγκεκριμένα για την 

Τετάρτη 20/09/2023 και οδηγό τον Βασίλειο Μπεϊνά, μόνιμο υπάλληλο κλάδου ΔΕ Οδηγών 

απορριμματοφόρου, στο συνεργείο της αντιπροσωπείας NISSAN – ΘΕΟΧΑΡΑΚΗΣ που 

βρίσκεται στο 5ο χλμ. Θεσσαλονίκης – Κατερίνης στο Καλοχώρι, για συντήρηση και επισκευή. 

 

     Αφού συντάχθηκε η παρούσα υπογράφεται, αναρτάται στο Διαύγεια, δημοσιοποιείται από την 

ιστοσελίδα του Δήμου Αγιάς και κοινοποιείται αρμοδίως. 
 

 

Ο Δήμαρχος 

 

 

Αντώνης Ν. Γκουντάρας 

mailto:info@dimosagias.gr
http://www.dimosagias.gr/
ΑΔΑ: 6Σ0ΗΩ6Ι-ΞΛ7


		2023-09-19T13:55:49+0300
	Athens




